1 / 1

第３２９回教授会議事録

日 時  令和２年３月３日（火）１３時３０分～１４時５５分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ３８人中 ３３人 出席

記録の承認

前回の議事録を承認した。

議 事

１ 審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）令和２年度一般入試（前期日程）の合否判定について

（２）令和元年度卒業資格判定について

（３）令和２年度学部内委員会委員について

（４）令和２年度地域科学部予算配分（案）について

（５）地域科学部規程の改正について

（６）社会システム経営学群について

（７）教務厚生関係事項について

１）休学・復学・退学について

   ２）令和元度後学期学部生のネットワーク大学コンソーシアム岐阜単位互換科目の成績について

３）令和元年度後学期特別聴講学生の成績について

２ 報告事項

  学部長等から，下記事項について報告があった。

（１）各種委員会関係事項について

１）学位記の受渡しおよび卒業を祝う会について

（２）各種委員会関係事項について

１）全学委員会

①第１９１教育研究評議会（２月２０日（木））

（３）その他

３ 次の教授会は，３月２０日（金・祝）１３時から開催することとした。